
扬州中学 2021 年度秋学期“自治自动”

学习手册印刷招标公告

江苏省扬州中学需要印刷学习手册，请有意竞标者于规定时间到江苏省扬州中学教务处参与竞标。

一、招标项目名称

项目名称：江苏省扬州中学“自治自动”学习手册（扬州中学 2021 年度秋学期）

二、招标项目简要说明

1、学习手册用于学生自主学习使用，要求排版美观，适合学生使用，纸张质量优良，便于书写。

2、印刷要求：

印刷项目：

参见如下表格：

序号 学科 名称 册数 页码数 学生印数 学生印数情况说明 教师印数

1 语文 语文时习册必修上甲 1 77 861 新高一795+新早培高一46+高一国际20 15

2 语文 语文时习册必修上甲答案 1 22 861 新高一795+新早培高一46+高一国际20 15

3 语文 语文时习册选择性必修上 1 103 859 新高二813+新早培高二46 15

4 语文 语文时习册选择性必修上答案 1 29 859 新高二813+新早培高二46 15

5 语文 语文时习册必修上乙 1 50 861 新高一795+新早培高一46+高一国际20 15

6 语文 语文时习册必修上乙答案 1 15 861 新高一795+新早培高一46+高一国际20 15

7 语文 语文时习册选择性必修中 1 130 859 新高二813+新早培高二46 15

8 语文 语文时习册选择性必修中答案 1 40 859 新高二813+新早培高二46 15

9 数学 数学必修一（学生版） 1 171 795 新高一795 15

10 数学 数学必修一（教师版） 1 354 0 15

11 数学 数学必修一作业A 1 50 795 新高一795 15

12 数学 数学必修一作业B 1 50 795 新高一795 15

13 数学 高二选择性必修一自治自动学习手册 1 178 813 新高二813 15

14 数学 高二选择性必修一自治自动作业A本 1 39 813 新高二813 15

15 数学 高二选择性必修一自治自动作业B本 1 39 813 新高二813 15

16 数学 高二选择性必修一自治自动教师用书 1 275 0 15

17 英语
高一必修一上册自治自动学习手册及

参考答案
1 132 795 新高一795 15

18 英语
高二上学期英语《自治自动》学习手

册
1 132 905 新高二813+新早培高二46+新早培高一46 16

19 英语
高二上学期英语《自治自动》学习手

册 参考答案
1 15 905 新高二813+新早培高二46+新早培高一46 16

20 物理
江苏省扬州中学高一物理自治自动学

习手册
1 97 795 新高一795 10

21 物理 高二物理选择性必修一 1 87 683 新高二物理637+新早培高一46 10

22 化学
江苏省扬州中学高一化学自治自动学

习手册 A本
1 78 795 新高一795 10

23 化学
江苏省扬州中学高一化学自治自动学

习手册 B本
1 70 795 新高一795 10



24 化学
2021版 选择性必修1 化学反应原理

自治自动手册
1 133 526 新高二化学480+新早培高一46 10

25 化学
高二化学“自治自动”学习手册选择

性必修2《物质结构与性质》
1 67 526 新高二化学480+新早培高一46 10

26 生物 高一生物（必修1）自治自动手册 1 134 795 新高一795 10

27 生物
高一生物（必修1）自治自动手册 参

考答案
1 24 795 新高一795 10

28 生物 高二生物选择性必修1自治自动手册 1 86 609 新高二生物563+新早培高一46 10

29 生物 高二生物选择性必修1自治自动答案 1 29 609 新高二生物563+新早培高一46 10

30 生物 高二生物选择性必修2自治自动手册 1 64 609 新高二生物563+新早培高一46 10

31 生物 高二生物选择性必修2自治自动答案 1 17 609 新高二生物563+新早培高一46 10

32 历史 高一自治自动 1 148 861 新高一795+新早培高一46+高一国际20 10

33 历史 高一自治自动答案 1 10 861 新高一795+新早培高一46+高一国际20 10

34 历史
高二历史选择性必修一 国家制度与

社会治理
1 91 176 新高二历史176 10

35 历史
高二历史选择性必修二 经济与社会

生活
1 71 176 新高二历史176 10

36 历史
高二历史选择性必修三 文化交流与

传播
1 86 176 新高二历史176 10

37 政治
高一必修一《中国特色社会主义》自

治自动学习手册及参考答案
1 77 861 新高一795+早培高一46+高一国际20 10

38 政治
高一必修二自治自动学习手册及参考

答案
1 80 861 新高一795+早培高一46+高一国际20 10

39 地理 2021版地理必修一自治自动 1 166 861 新高一795+新早培高一46+高一国际20 10

40 地理
扬州中学 2020级高二地理“自治自

动” 选择性必修一
1 191 378 新高二地理378 10

41 物理
物理实验规定性实验校本教材（必修

部分12个实验）（教案）
1 48 0 15

42 物理
物理实验规定性实验校本教材（必修

部分12个实验）（学案）
1 69 795 新高一795 15

43 化学
化学实验规定性实验校本教材（必修

部分9个实验）（教案）
1 36 0 15

44 化学
化学实验规定性实验校本教材（必修

部分9个实验）（学案）
1 40 795 新高一795 15

45 生物
生物实验规定性实验校本教材（必修

部分15个实验）（学案）
1 62 795 新高一795 15

印刷纸张：

1、封面用纸：长鹤 157 克铜版纸。

2、封底用纸：长鹤 157 克铜版纸。

3、内页用纸：太阳 70 克双胶纸。

4、装帧：无线胶装。

规格：A4

供货时间：合同签订后 5 个工作日

供应商公司需要具备的生产能力：

具有印前、印中、印后、一站式服务能力，生产周期短（交货时间五个工作日），印刷质量过硬。



三、供应商应具备下列资格条件，并提供证明材料：

（一）符合政府采购法律法规规定条件的合法供应商：

1） 投标函（原件）

2） 资格声明（原件）

3） 具备出版物印刷许可证的单位优先（原件）

4） 投标单位为扬州市政府定点采购的单位

5） 若法定代表人参加投标的，须提供本人身份证复印件（原件备查）；若授权代表参加的，须提供

《法人授权书》原件和授权代表身份证复印件（原件备查）

6） 营业执照副本（复印件加盖投标人公章）

（二）拒绝下述供应商参加本次采购活动：

供应商被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网"（www.ccgp.gov.cn）

列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

四、招标文件提供信息

招标文件提供及公告期限：自招标公告在江苏扬州中学官网发布之日起，2021 年 8 月 21号上午 9

点 00 分截止。

五、投标文件接收信息

投标文件接收开始时间：2021年8月20日 9:00

投标文件接收截止时间：2021年 8月21日 9:00

投标文件接收地点：江苏省扬州中学北门传达室

投标文件接收人：吴高扬

六、本次招标联系事项

联系人：吴梦雷

电话：0514-87361271

七、投标文件制作份数要求

一式两份（一份正本、一份副本），每份投标文件须清楚标明“正本”或“副本”

欢迎本市具有资质符合条件的单位参加投标。有意者请与我单位联系。

江苏省扬州中学

2021 年8 月16 日

http://www.creditchina.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/

